[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2013                            п. Памяти 13 Борцов			                   №30

Об утверждении должностей
муниципальной службы, при
назначении на которые граждане
и при замещении которых
муниципальные служащие администрации
поселка обязаны подавать сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера  своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

     В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-Ф3 «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации поселка Памяти 13 Борцов обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации поселка Л.Н. Уфимцеву
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Знаменские вести».

 Глава администрации поселка                                       И.В. Никодимов

                                                                            Утвержден Постановлением Главы
                                                                            администрации поселка
                                                                            № ______ от ____________2013 г.

     Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации поселка обязаны подавать сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

     В Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации поселка Памяти 13 Борцов обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, включаются:
должности муниципальной службы, определенные Перечнем должностей муниципальных служб администрации сельсовета, утвержденным Постановлением главы администрации поселка Памяти 13 Борцов от 28.02.2013 №29 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и отнесенные:
     к группам высших, главных и ведущих должностей муниципальной службы категории «руководители»;
    к группам главных, ведущих и старших должностей муниципальной службы категории «специалисты»;
     к группам ведущих, старших и младших должностей категории «обеспечивающие специалисты».

image1.emf